
Drodzy 
Spółdzielcy!

 Oddajemy do Waszych rąk kolejny numer na-
szej osiedlowej gazety w zmienionej i unowo-
cześnionej  szacie graficznej. Udało nam się 
także podwoić nakład pisma, które od dwóch 
miesięcy ukazuje się w 8 000 egzemplarzy, tak, 
aby informacje o ważnych dla mieszkańców 
sprawach mogły docierać do jak najszerszej 
rzeszy odbiorców. Mamy nadzieję, iż te zmia-
ny uprzyjemnią Państwu lekturę. Dla użytkow-
ników Internetu pismo jest także dostępne  
w formie elektronicznej, na stronie interneto-
wej www.smnaskarpie.pl, a w interesujących 
Państwa sprawach można pisać na adres mai-
lowy widok@smnaskarpie, lub adres pocztowy  
SM na Skarpie.

Redakcja

Zapadł już pierwszy korzystny dla mieszkańców Spółdzielni wyrok 
umożliwiający mieszkańcom dalsze przekształcanie nieruchomości. 

Od dwóch miesięcy na łamach „Wi-
doku ze Skarpy” informujemy o kło-�
potach z przekształcaniem mieszkań 
na odrębną własność. Przypomnij-
my w skrócie: po zmianie prawa 
budowlanego lokale na jedenastych 
piętrach w wieżowcach uzyskały 
status mieszkań, jakiego wcześniej 
nie miały. W tej sytuacji dla poszcze-
gólnych nieruchomości wielobu-
dynkowych konieczna była zmiana 
udziałów poszczególnych mieszkań 
w prawie własności gruntu.

Dokończenie na str. 6 
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AKTUAlNA SYTUACjA 
NIERUChOMOśCI

TEKST SPONSOROWANY

Największa impreza plenerowa orga-
nizowana  na Skarpie , festyn z okazji 
Dnia Dziecka i Dnia Matki, już po raz 
czwarty odbyła się pod patronatem 
Multimediów. – Co roku jesteśmy 
sponsorem głównym festynu i bar-
dzo się cieszymy, że możemy współ-
uczestniczyć w organizacji tego waż-
nego dla mieszkańców święta - mówi 
Sergiusz Lipiński, regionalny kierow-
nik sprzedaży w Multimediach. 

Mimo niesprzyjającej pogody, at-
mosfera wokół sceny była gorąca. 
Deszczową aurę rozweselały kolo-
rowe stroje hostess przebranych w 

pluszowe stroje, symbolizujące trzy 
główne produkty z oferty Multime-
diów - telewizję cyfrową, telefon i 
Internet. „Pluszakami” szczególnie 
interesowały się dzieci. Za to dorośli 
chętnie brali udział w konkursach, 
które jak co roku dotyczyły oferty 
Multimediów. –Jesteśmy zaskoczeni 
tym, jak wysoki jest poziom wiedzy 
mieszkańców w zakresie telewizji 
cyfrowej – mówi Sergiusz Lipiński. – 
Pytania dotyczące obsługi domowej 
wypożyczalni filmów VOD, czy różnic 
między telewizją analogową a cyfro-
wą nie sprawiały nikomu żadnej trud-

ności- dodaje. Multimedia świadczą 
usługi mieszkańcom Skarpy od 11 
lat.– To osiedle i jego mieszkańcy są 
dla nas bardzo ważni. Mamy tu swo-
je biuro, które ostatnio przeszło grun-
towną modernizację, dzięki czemu 
znacznie poprawił się komfort obsługi 
klientów- podsumowuje Lipiński. 

Coroczna obecność na majowym 
festynie to nie jedyne działanie firmy 
na rzecz mieszkańców największe-
go osiedla w Toruniu. Multimedia 
wspierają także imprezy sportowe, 
andrzejki dla dzieci i spotkania bożo-�
narodzeniowe.  n

Wspólna zabawa po raz czwarty!

ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

Multimedia Polska wspierają wydarzenia 
ważne dla mieszkanców Skarpy. Po raz czwar-
ty firma była sponsorem gównym majowego 
festynu z okazji Dnia Dziecka i Dnia Matki



Znamy już plan remontów i modernizacji na terenie 
naszej całej Spółdzielni. 

Ciepło

W roku bieżącym i kolejnym, wzorem lat ubiegłych będą kontynuowane prace 
dociepleniowe.

- Ograniczamy w ten sposób straty ciepła, w efekcie mieszkańcy oszczędzają �
na rachunkach za centralne ogrzewanie. Prace odbywają się według harmonogramu, 
a o terminie ocieplenia budynku decyduje jego stan techniczny, rok budowy i straty 
ciepła – tłumaczy Wojciech Piechota, wiceprezes SM „Na Skarpie” do spraw eksplo-
atacji. W tym roku na docieplenia pójdzie prawie 2,5 miliona złotych. Za te pieniądze 
przy ul. Wyszyńskiego 15 częściowo zostanie zakończone ocieplenie. Termomoder-
nizacji doczekają się też: Szosa Lubicka 180, Malinowskiego 3, Kusocińskiego 18, 
Kusocińskiego 20, Kusocińskiego 6, Malinowskiego 7, Szosa Lubicka 182. 

Parkingi

W tym roku Na Skarpie przybędą również kolejna miejsca parkingowego. Kło-
poty z miejscami do parkowania to jedna z najczęstszych bolączek zgłasza-
nych przez mieszkańców. W tym i kolejnym roku nowe parkingi powstaną: 
Wyszyńskiego 15-17, Malinowskiego 8, Kusocińskiego 2, Szosa Lubicka 172 �

i Ligi Polskiej 2 oraz Szarych Szeregów 4. Spół-
dzielnia zamierza również zaprojektować i jeśli 
fundusze na to pozwolą, wybudować parkingi 
przy Szosie Lubickiej 182, Szarych Szeregów 
7, Kolankowskiego 6, Ligi Polskiej 5 /Szarych 
Szeregów 1.

Windy

Dźwigi to kolejna istotna część zasobów tech-
nicznych spółdzielni, która wymaga znacznych 
nakładów finansowych. W tym roku Spółdziel-
nia kupiła i zamontowała całkiem nową windę 
w wieżowcu przy ul. Mossakowskiego 4a. Dodatkowo 11 kabin dźwigowych 
przejdzie kompleksowy remont i modernizację. 

Wodomierze

Jak już informowaliśmy w majowym numerze „Widoku ze Skarpy” na osiedlu trwa 
wymiana wodomierzy w mieszkaniach na nowe. Szczegółowy harmonogram wy-
miany wydrukowaliśmy przed miesiącem, znajduje się on na stronie internetowej: 
www.smnaskarpie.pl n
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REMONTY I MODERNIZACjE  
NASZYCh BUDYNKóW

Kolejne budynki  
do docieplenia:
Kusocińskiego 8
Olimpijska 2c + 4-4c
Raszei 4
Malinowskiego 4
Konstytucji 3-go Maja 29
Kusocińskiego 4
Kusocińskiego 2
Konstytucji 3-go Maja 23
Kusocińskiego 10
Konstytucji 3-go mają 25
Malinowskiego 8
ligi Polskiej 14
Stamma 2
Stamma 4

Myjnia Istobal przy Konstytucji 3 Maja zaprasza wszystkich, 

których od mycia auta odstrasza brzydka pogoda, do skorzystania �

ze specjalnego rabatu. W czasie, gdy pada deszcz mycie ręczne jest 

o 20 procent tańsze. Przypomnijmy, że w Istobalu nasze auto zo-

stanie umyte dokładnie i za pomocą starannie dobranych środków 

firm K2 i Kenotek. Obejmie ono mycie zewnętrzne, odkurzanie wnę-

trza, konserwację elementów z tworzyw sztucznych na zewnątrz 

i wewnątrz, a także czyszczenie i konserwację deski rozdzielczej 

i wewnętrznych elementów plastikowych, w celu zapobiegnięcia 

ich wyblaknięciu. Mycie można wcześniej rezerwować pod nume-

rem tel. (0) 728 329 907. W odpowiedzi na zapotrzebowanie klien-

tów myjnia wydłużyła godziny pracy (patrz ramka).

Uwaga kierowcy! 
Gdy pada deszcze mycie ręczne 
w myjni Istobal jest o 20 procent tańsze!

Nowe godziny otwarcia myjni Istobal przy Konstytucji 3 Maja 31/33:  
mycie bezdotykowe 6.30-22.30 przez cały tydzień
mycie ręczne 9.00-17.00 pon.-sob.

Gdy pada deszcz- taniej!
TEKST SPONSOROWANY
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Mimo niepogody tereny zielone 
za pawilonem Maciej jak co roku 
przyciągnęły sporą rzeszę miesz-
kańców świętujących wspólnie 
Dzień Dziecka i Dzień Matki. Na 
scenie pojawiły się zespoły ćwi-
czące na co dzień w klubach 
osiedlowych SM na Skarpie, duże 
zainteresowanie wzbudziły pokazy 
sztuki walki, a na koniec zagrał 
znany i lubiany Klimek Band. Nie 
zawiedli także sponsorzy, od któ-
rych uczestnicy imprezy dostali 
mnóstwo prezentów, a w konkur-
sach prowadzonych ze sceny moż-
na było wygrać cenne nagrody. Po 
raz czwarty sponsorem głównym 
imprezy była firma Multimedia Pol-
ska, oferująca mieszkańcom Skar-
py cyfrową telewizję z VOD, telefon 
oraz Internet. n

FESTYN OSIEDlOWY Z OKAZjI 
DNIA DZIECKA I DNIA MATKI - ZA NAMI



Spółdzielnia zakończyła akcję corocznej 
wymiany piasku w osiedlowych pia-
skownicach. Jest ich 58, oczyszczanie 
to część harmonogramu wiosennych 
porządków.  Utrzymanie czystości na 
placach zabaw podlega unijnym nor-
mom, które SM Na Skarpie wprowadziła 
jako jedna z pierwszych. Zgodnie z nimi 
gospodarz domu codziennie sporządza 
notatki z oględzin placu zabaw. Obser-
wacji podlegają nie tylko piaskownice, 

ale także różne znajdujące się na placu 
urządzenia- siedziska, deski, murki. 
Poza codziennym przeglądem, raz w ty-
godniu, najczęściej w środę, piaskow-
nice są poddawane wygrabianiu, usu-
wane są zanieczyszczenia, niedopałki 
papierosów i szkła. - W przypadku, jeśli 
otrzymamy zgłoszenie o zabrudzeniu od 
gospodarza, lub mieszkańca, oczysz-
czamy piasek, a w razie konieczności 
wymieniamy go.  Tegoroczna kontrola 

powiatowego inspektora sanitarnego 
wypadała bardzo dobrze , pani inspek-
tor przejrzała wszystkie 58 obiektów i 
oceniła, ze ich stan sanitarny nie budzi 
zastrzeżeń- mówi Andrzej Stępski, kie-
rownik osiedla.

Na placach zabaw znajdują się tabli-
ce „zakaz wyprowadzania psów”, oraz 
regulamin, co również jest spełnieniem 
unijnych norm.  - Mimo wszystkich 
zabiegów ze strony spółdzielni trzeba 

również kultury osobistej ze strony 
mieszkańców, żeby utrzymać porzą-
dek. Opiekunowie psów i kotów, a 
samych psów jest na naszym osiedlu 
ponad 5 tysięcy, powinni rozumieć, że 
piaskownice służą zabawie dzieci, a 
nie są toaletą dla zwierząt.  Chciałbym 
zaapelować do mieszkańców - może 
uświadomienie sobie tego faktu spraw, 
że będą oni bardziej pilnować swoich 
pupili – dodaje Andrzej Stępski. n
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PIASKOWNICE – DlA DZIECI,  
A NIE DlA CZWORONOGóW

Kazimierz Stanisławski
Psie kupy są notorycznie w piaskow-
nicach. Mój synek co chwilę natrafia 
na przykre niespodzianki. Zakaz wy-
prowadzania psów w ogóle nie jest 
respektowany, psy latają luzem. Jest 
też mnóstwo szkieł po wieczornych li-
bacjach, które co niektórzy upodobali 
sobie robić w miejscu zabaw dzieci.

Andrzej Syguła
Mam dwa psy, ale pilnuję, żeby moje 
zwierzaki zachowywały kulturę.  Pie-
ski są tak nauczone, że za potrzebą 
biegną w krzaki i w życiu nie skorzy-
stałyby z piaskownicy. Nie rozumiem, 
jak właściciele psów mogą na to 
pozwolić, żeby ich pupile brudziły na 
placu zabaw.

Marian Pawlas
Mam bardzo krytyczne zdanie na ten 
temat, zauważam, że mieszkańcy 
nagminnie wyprowadzają czworono-
gi do piaskownic. Ja nie mam psa, 
gdybym jednak miał, to na pewno 
nie pozwoliłbym na takie zachowanie. 
Trzeba być odpowiedzialnym za to, co 
się dzieje z naszym zwierzęciem.

Patrycja Ramowska
Mam dwa psy w domu, zawsze wy-
chodzę z nimi do lasu, od upilnowania 
psa jest długa smycz. Niestety nie 
wszystkim się chce trzymać dyscy-
plinę i potem mamy takie żałosne wi-
doczki, jak pies załatwiający się tam, 
gdzie bawią się dzieci. 

Za psią kulturę w piaskownicach odpowiadają ich właściciele - zgodnym głosem twierdzą mieszkańcy Skarpy, także ci, którzy mają własne czworonogi.

„Widok ze Skarpy” - bezpłatny magazyn mieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie”  Wydawca: SM Na Skarpie, Wojciech Piechota: tel. 56 648 66 22, fax 56 648 61 00, email: widok@smnaskarpie.pl, 
redaktor naczelny: Dorota Gładkowska, reklama, tel.(0) 668 339 790, druk: Drukarnia, ul. Ołowiana 10, 85-461 Bydgoszcz, 
Redakcja nie zwraca tekstów nie zamówionych, zastrzega sobie prawo do redagowania i skracania nadesłanych materiałów. Za treść reklam i ogłoszeń wydawca nie odpowiada. 



G OSUJ W NIEDZIEL  7 CZERWCA
WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

KOLASI SKI
DR MAREK KRZYSZTOF

Wyk adowca prawa europejskiego na UMK

Od urodzenia zwi zany z Toruniem

Bieg a znajomo  j zyka

 angielskiego

EUROPOSE  Z TORUNIA

POPIERAMY MARKA KOLASI SKIEGO:

TOMASZ LENZ
Przewodnicz cy PO w Kujawsko-Pomorskim, 
Pose  na Sejm RP
Znam doktora Kolasi skiego od wielu lat. Imponuje mi jego 
wiedza z zakresu prawa europejskiego i funkcjonowania 
struktur europejskich. Biegle mówi po angielsku, co niestety 
jest rzadko ci  w ród kandydatów. 

PIOTR CA BECKI
Marsza ek Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Postrzegam Marka Kolasi skiego jako niezwykle dynami-
cznego m odego naukowca i spo ecznika. Doskonale zna 
problematyk  Unii Europejskiej i jestem przekonany, e jako 
eurodeputowany w a ciwie zadba o interesy naszego regionu 
na forum mi dzynarodowym.

WOJCIECH PRONOBIS
Prezes SM „Na Skarpie”
Znam dr. Kolasi skiego osobi cie. Wychowa  si  na Bydgos-
kim Przedmie ciu jak ja. To jedyny kandydat, który biegle mówi 
po angielsku i zna si  na prawie europejskim. Nie zawiedzie 
nas. G osuj  na Marka Kolasi skiego. Mam do niego pe ne 
zaufanie.

Publikacja s nansowana ze rodków Komitetu Wyborczego Platforma Obywatelska RP
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Tor nauki jazdy 
w sektorze 
Maciej

BIURO SKUTECZNIE 
POMAGA 
MIESZKAńCOM
Spadek zadłużenia mimo niekorzystnej sytuacji 
gospodarczej to m.in. efekt działania służb win-
dykacyjnych.
Spółdzielcze Biuro Obrotu Nieruchomościami i Win-
dykacji Należności, to komórka naszej spółdzielni po-
wołana w celu skutecznego rozwiązywania problemu 
zadłużenia mieszkań. Oprócz tego SBON  Na Skarpie 
zajmuje się pośrednictwem w wynajmie, kupnie �
i sprzedaży mieszkań. - Dla członków Spółdzielni 
nasze usługi są bezpłatne – przypomina kierownik 
Renata Szewczyk. 

Biuro Windykacji podejmuje polubowne próby 
rozwiązania problemu zadłużenia. Przede wszystkim 
monitoruje opóźnienia w płatnościach, czyli zaległo-
ści dwumiesięczne i starsze. Pracownicy są specjal-
nie przeszkoleni, by rozmawiać z dłużnikami facho-
wo i przede wszystkim skutecznie. Doświadczenie 
pokazuje bowiem, że niewielki dług jest stosunkowo �

łatwo spłacić. Gdy zaległość robi się kilkumiesięcz-
na, a kwoty rosną w tysiące złotych do tego docho-
dzą karne odsetki to mieszkaniec wpada po prostu 
w pętlę zadłużenia i nie widzi szansy wyjścia z niej. 
- Dlatego od samego początku nakłaniamy go do 
spłaty, pokazujemy szanse wyjścia z długu – mówi 
Renata Szewczyk. Specjaliści z działu windykacji za 
wszelką cenę starają się zrobić wszystko, by spra-
wa nie trafiła do sądu, który może orzec chociażby 
tak drastyczne rozwiązanie, jak eksmisję. Do grudnia 
ubiegłego roku procedurą spłaty na raty zostało ob-
jętych 141 osób na łączną sumę 452 tysiące złotych. 
Jedynie 23 osoby zadeklarowały jednorazową spłatę 
zadłużenia. 

Porównując okres od grudnia 2006 roku do grudnia 
2008. Biuro Obrotu Nieruchomościami i Windykacji 
Należności przyczyniło się do odzyskania zaległości 
na kwotę ponad 580 tysięcy złotych. 

W drugiej połowie ubiegłego roku pogorszyła się 
sytuacja gospodarcza kraju, co natychmiast widać po 
liczbie zadłużonych lokali. W ubiegłym roku było ich 
2745, o 300 więcej niż rok wcześniej. Jednak łączna 
suma zadłużenia nie wzrosła, co świadczy o skutecz-
ności działań windykacyjnych, które przeciwdziałają 
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Tak kiedyś wyglądało  
nasze 
osiedle

Dokończenie ze str. 1

W kilku nieruchomościach pojawiły się pojedyn-
cze osoby, które sprzeciwiają się zmianie udziałów. 
To zablokowało przekształcania mieszkań, ich kupno 
czy sprzedaż przez właścicieli. – Nie mamy możli-
wości, by te osoby w jakikolwiek sposób nakłonić �
do wyrażenia zgody. Jedyną drogą jest droga sądo-
wa, która jest kosztowna i czasochłonna i naszym 
zdaniem niepotrzebna, ale innego wyjścia nie ma 
– tłumaczy Małgorzata Bednarska -Wojciechowska, 
dyrektor  do spraw organizacyjno-samorządowych 
SM na Skarpie. Zgodnie z wyrokiem Trybunału Kon-
stytucyjnego przepisy pozwalające na przekształcenie 
mieszkań na tak korzystnych zasadach jak teraz obo-
wiązują jedynie do końca roku. Spółdzielnia robi więc 
wszystko, by umożliwić mieszkańcom skorzystanie 
z tego prawa. Dotąd zrobiło to około dwóch tysięcy �
właścicieli lokali  n

AKTUAlNA 
SYTUACjA 
NIERUChOMOśCI

Poniżej przedstawiamy  
jak sytuacja wygląda  
w poszczególnych 
nieruchomościach.

Bożena I i Anna: Jedna osoba z sektora Bożena 
I i jedna z sektora Anna nie wyrażają zgody na 
dokonanie zmiany udziałów, mimo, że uchwały 
zarządu są prawomocne, zatrzymane są wszelkie 
sprawy dotyczące mieszkań. Przede wszystkim 
nie można ich przekształcać na odrębną własność. �
Zarząd Spółdzielni działając w interesie mieszkań-
ców wystąpił więc do sądu, aby ten wydał orzecze-
nie, które zastąpi zgodę tej osoby. 
Regina: Jeden z członków Spółdzielni zaskarżył 
uchwałę Zarządu stanowiącą podstawę przekształ-
ceń praw do lokali. Zapadł wyrok sądu I instancji 
korzystny dla Spółdzielni. Wyrok jest jednak niepra-
womocny i trzeba czekać na spodziewane rozstrzyg-
nięcie apelacji. Dopiero wtedy na nowo ruszy proces 
przekształceń. 
Bożena II: Z uwagi na brak zgody na zmianę udzia-
łów przez trzech współwłaścicieli z jednego mieszka-
nia (którzy notabene sami przekształcili mieszkanie, 
ale ich postawa uniemożliwia skorzystanie z takiego 
prawa innym), spółdzielnia wystąpi do sądu. 
Wojciech: W przypadku tej nieruchomości doko-
nano już zmiany udziałów i proces przekształceń 
mieszkań odbywa się normalnie. 
Karolina I i II, Maciej I i II, Bożena III, jacek, 
Krystyna i jan: W przypadku tych nieruchomości 
wszystko przebiegło sprawnie i szybko, z korzyścią 
dla osób oczekujących na własność.

Obrót lokalami
W minionym roku SBON podpisało 221 umów o pośrednictwo. 182 osoby to członkowie naszej spółdzielni. 
Świadczy to o ogromnym zainteresowaniu tego rodzaju usługami i pokazuje, że decyzja o powołaniu takiej 
komórki była słuszna. Klienci wypełniają ankiety z których wynika, że chwalą sobie współpracę z pracow-
nikami SBON, ceniąc ich za doskłonałe przygotowanie merytoryczne. 

Budynek 
jednorodzinny 
w sektorze 
Bożena



Marzy ci się wymiana okien na wiosnę? Nic prostszego. Godna zaufania i doskonale zna-
na mieszkańcom firma K&K panów Kocika i Kowalskiego, która wróciła do dawnej siedziby  
w budynku Spółdzielni Mieszkaniowej przy Wyszyńskiego 6 zajmuje się produkcją i montażem 
okien o profilu VEKA -PCV, które przypisywane są klasie A i obecnie uważa się je za najlepsze 
w Polsce. 

Nowe okna w K&K!

K&K
Wykonaj pierwszy krok i odśwież mieszkanie,  

wstawiając nowe okna!
·  Odwiedź siedzibę firmy i zdobądź informacje, które pomogą ci podjąć decyzję co do rodzaju okien 
i parapetów, umów się na wizytę, podaj swój adres i telefon

·  Zarezerwuj 15 minut do pół godziny na wizytę pracownika w Twoim domu - dokładny pomiar �
to dokładna kalkulacja!

· Następnego dnia pracownik biura K&K zadzwoni do Ciebie z dokładną wyceną 
·  Podpisz umowę na zamówienie okien w siedzibie K&K, wpłać 30 procent zadatku i umów termin 
montażu. Na realizację czeka się do dwóch tygodni

·  Przygotuj mieszkanie do montażu, odsuń sprzęty, które stoją w pobliżu okna. Jeśli jest problem �
z odsunięciem cięższego sprzętu, zrobią to pracownicy K&K. Ekipa zabezpieczy miejsce przy �
oknie, przykrywając je folią

·  Na krótko przed montażem pracownik biura zadzwoni do Ciebie, aby ustalić dokładną godzinę 
przybycia ekipy

·  W dniu montażu zarezerwuj około 3 godzin, gdy wymieniane będzie jedno okno i cały dzień, �
jeśli wymieniasz wszystkie okna

·  W ciągu dwóch dni od montażu dokładnie sprawdzaj i testuj okna i zadzwoń do biura, jeśli znaj-
dziesz jakąś nieprawidłowość

· … a potem - ciesz się pięknym, wiosennym widokiem przez nowe okna z K&K!
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Firma K&K wróciła do siedziby na Skarpie, nadal także ma swój 
oddział przy ul. Dziewulskiego 8 (II Rubinkowo, za Biedronką). 
K&K specjalizuje się w produkcji okien o profilu VEKA -PCV, 
które przypisywane są klasie A. 

Rozpoczynamy  wielką 
promocję ubezpieczeń 
mieszkań/domów  
i ubezpieczeń 
komunikacyjnych. 
Ubezpieczenie mieszkania 
już od 40,00 zł rocznie!  
Wystarczy nie zalegać 
z czynszem, odwiedzić  
nas i okazać książkę 
opłat.  Zniżki do 10%. 
Przy równoczesnym 
ubezpieczeniu mieszkania 
i samochodu podwajamy 
zniżki.

Uwaga mieszkańcy osiedla „Na Skarpie”!

W dniach 19-20. 06. br. „Dni otwarte: WARTA zaprasza”. Można porozmawiać z ekspertami nt. ubezpieczeń  
na życie, funduszy z ochroną kapitału, ubezpieczeń komunikacyjnych i mieszkaniowych. 

Więcej informacji w biurze agenta autoryzowanego TUiR „WARTA” S.A. przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 17, 
Tel. 0 56 471 – 14 90, 0 601 805 648, e-mail: mbulecki@gmail.com i na stronie internetowej: 

www.war-to.pl.



Dobrze znana mieszkańcom Skarpy Drogeria Natura przeniosła siedzibę  
z wewnętrznego dziedzińca pawilonu Maciej, do lokalu położonego również 
na terenie „Macieja”, od strony targowiska. 

Firma państwa Wojtale-
wiczów istnieje na naszym 
osiedlu od sześciu lat, 
była pierwszą i jest nadal 
jedyną  samoobsługową 
drogerią na naszym osied-
lu. – Przez te wszystkie 
lata dokładnie poznaliśmy 
potrzeby i gusta naszych 
drogich klientek i klientów. 
Naszą największą dumą 
jest personel. Mimo, �
iż „Natura” jest drogerią samoobsługową, to wiemy jak ważna jest fachowa pora-
da przy zakupach kosmetyków, czy środków czystości. Dlatego nasze sprzedaw-
czynie posiadają wiedzę i doświadczenie, którym dzielą się z klientami, pomaga-
jąc w podjęciu decyzji o wyborze produktu – mówi Renata Wojtalewicz, szefowa 
Drogerii Natura.

Dzięki położeniu na terenie osiedla Na Skarpie, ceny w „Naturze” są kon-
kurencyjne w stosunku do tych na Starówce. – Starannie dobieramy pro-

dukty, tak, aby na półkach było coś na każdą kieszeń. W „Naturze” bez prob-
lemu zaopatrzymy się zarówno w prezent dla bliskiej osoby, jak również 
bogaty wybór kosmetyków, czy drobny upominek dla dziecka. Dzięki bez-
pośredniemu dostępowi do produktów na półkach, mamy możliwość swo-
bodnego doboru kosmetyków, tak aby odpowiadały naszym potrzebom, �
a do kosmetyków kolorowych mamy testery - rekomenduje szefowa drogerii.                                �
 -Edukowanie personelu i podnoszenie jego kwalifikacji jest dla nas bardzo ważne, 
chcemy, żeby klienci mogli otrzymać fachową pomoc przy wyborze produktu. Dla-
tego nasze panie sprzedawczynie z chęcią podpowiedzą, który lakier do paznokcie 
jest modny w tym sezonie i jaki podkład pasuje do naszej karnacji – dodaje.

Przez sześć lat działalności Drogeria Natura zdobyła wielu wiernych klientów, 
których zdezorientowała nieco przeprowadzka z dawnej siedziby, do tej nowej, 
mieszczącej się również w pawilonie Maciej.  -Zostaliśmy zmuszeni do przenie-
sienia się do nowej siedziby, jednocześnie chcemy podkreślić, że remont drogerii 
w dawnej siedzibie nie dotyczy naszej firmy. Na szczęście nie wynieśliśmy się 
daleko, więc mamy nadzieję, że nasi klienci bez problemu trafią do naszego nowe-
go lokalu, gdzie czeka na nich miła obsługa – podkreśla personel Drogerii Natura.

Drogeria Natura nadal 
w pawilonie Maciej

10 hitów Drogerii Natura
1. Dermika Kreem Stem Lift, na dzień i na noc (nowość) -59 zł
2. Adidas – Woda toaletowa 100 ml (7 rodzajów) – 39,99 zł
3. Eveline – Slim Extreme –kuracja do ciała i biustu (nowość) -15,99 zł
4. Nivea krem Q 10 Plus , na dzień i na noc – 28,99 zł
5. Nivea,dezodoranty – 8,99 zł
6. Nivea,szampony i odżywki – 7,49 zł
7. Nivea krem 50 ml – 2,69
8. Nivea mydło- 0,99
9. Silan, koncentrat do płukania 1 litr – 7,99 zł
10. Podpaski Always classic 5 rodzajów – 2,49 zł 

Drogeria Natura zmieniła siedzibę w ramach pawi-
lonu Maciej, z wewnętrznego dziedzińca przeniosła 
się na stronę zewnętrzną, przy targowisku. Personel 
pozostał ten sam.
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